Administration et Formation:

S @

Organismes de Formations labélisés Mase Méditerranée GIPHISE - 2022/2026

8h30/12h - 13h/16h30

Bastia - Furiani (2B)

0673701257

Région Corse Contact : formation.corse@apave.com GIES 1 GIES 2
04 95 34 01 42
Nimes - Caissargues (30)
Contact : Formation.nimes@apave.com GIES 1 GIES 2
04 66 68 90 90
Montpellier - Saint Aunes (34)
Région Occitanie Contact : formation.montpellier@apave.com GIES 1 GIES 2
04 67 15 60 10
Perpignan (66)
Contact : formation.perpignan@apave.com GIES 1 GIES 2
04 68 56 68 88
Avignon (84)
Contact : formation.avignon@apave.com GIES 1 GIES 2
0490315410
Marseille - L'Estaque (13)
Contact : formation.marseille@apave.com GIES 1 GIES 2 gss:i:;
Région Paca : 0496 15 23 51
Nice (06)
Contact : formation.nice@apave.com GIES 1 GIES 2
0492 29 40 50
Sainte-Tulle (04)
Contact : Formation.gap@apave.com GIES 1 GIES 2
0492537676
[ AowComsell ] 8h30/12h - 13030/17h
Administration et Formations :
ZA Lavalduc, Fos-sur-Mer (13) : i ARI Espaces GTIS 1 et
Contact : formation@atout-conseil.fr GIES 1 GIES 2 sh ou 13h Confinés | certification
Région Paca 0442 055157
CCIMP Martigues (13)
Contact : formation@atout-conseil.fr GIES 1 GIES 2
04 42 055157
[  ATSiFormalog 8h30/12h - 13115/16ha5
Administration et Formations :
Chateauneuf-les-Martigues (13)
Contact : jacky.fiore@groupeatsi.com GIES 1 GIES 2 ARI cE;z?;ZSs ceGr.triIf?c:;lxt?;n GTIS Expert
07 60 10 78 87 - 04 42 89 03 37
Vitrolles (13)
Région Paca Contact : jacky.fiore@groupeatsi.com GIES 1 GIES 2 GTIS Expert
07 60 10 78 87 - 04 42 89 03 37
Fos-sur-Mer (13)
- - - Espaces
Contact : jacky.fiore@groupeatsi.com GIES 1 GIES 2 ARI Confinés GTIS Expert
07 60 10 78 87 - 04 42 89 03 37
[ FosecFormaon ] 8h30/12h - 13h/16h30
Administration et Formations :
Saint Mitre les Remparts (13) ARI
Contact : martigues@fosec-pibplus.com GIES 1 GIES 2 8h ou 13h
- 04 42 43 90 07
Région Paca
Fos-sur-Mer (13)
Contact : martigues@fosec-pibplus.com GIES 1 GIES 2
04 42 43 90 07
[ HeliatecTrainimgServices | 8h/12h - 13h/16h
Administration et Formations :
CFS ArcelorMittal, Fos-sur-Mer (13) i i Espaces
Contact : formation@heliatec.com GIES 1 GIES 2 Confinds
Région Paca 04 42 44 71 59
CCIMP Martigues (13)
Contact : formation@heliatec.com GIES 1 GIES 2
04 42 44 71 59
[ Tametsoo 00 8h30/12h - 13h/1630
Administration et Formations :
Nimes (30)
Contact : administratif@ams-groupe.com GIES 1 GIES 2
- I 0673701257
Région Occitanie
Alés (30)
Contact : administratif@ams-groupe.com GIES 1 GIES 2

Région Paca

Région
Auvergne Rhone Alpes

Aix en Provence

Contact : administratif@ams-groupe.com
0673701257

ATSI, Saint Priest (69) jacky.fiore@groupeatsi.com 04 42 89 03 37

GTIS 1 et
certification



